Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2020
Ammontare Complessivo dei Debiti 176.761,82
Numero Imprese Creditrici 31

Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione | Scadenza
Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione Importo Fattura WA Pi;;‘z’:ﬂ Importo Dovuto 6 Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza
200 1413 24/09/2020 FATTPA9_20 22/09/2020  INTERVENTI SISTEMIST 780,80 14080 sl 64000  7992A4C3D4 2020 16805  23/09/2020 ACME CONSULTING SRL 07928850010 07928850010 24/09/2020 22/10/2020
2020 1369 21/09/2020 2/001 04/09/2020  INTERVENTO DI SISTEN 2.620,00 000 si 262000  ZEE2DA4OGF 2020 16423  17/09/2020 ARTE E' DECO DI DOLDO ANTONIO 11682500019 22/09/2020 16/10/2020
2020 1366 21/09/2020 109 18/09/2020 MANUTENZIONE STRA 640,50 1uss0 sl 52500  Z2C20ES264 2020 16558  18/09/2020 AUTORIPAZIONICOVASSIN FEDERICO 09403370019 22/09/2020 18/10/2020
2020 1486 30/09/2020 111 25/09/2020  INTERVENTO DI RIPAR: 983,95 17743 sl 80652 2712648688 2020 17139 28/09/2020 AUTORIPAZIONICOVASSIN FEDERICO 09403370019 30/09/2020 25/10/2020
200 1194 24/04/2020 39 23/04/2020  IMPIANTO DI VIDEOSC -1.598,20 28820 sl 131000 7902C7FDB7 2020 7665  24/04/2020 B.BBELLSPA. 08666990018 24/04/2020
2020 1195 24/04/2020 40 23/04/2020  IMPIANTO DI VIDEOSC -2.440,00 44000 sl 200000  ZE82C7FDE7 2020 7664  24/04/2020 BBBELLSPA. 08666990018 24/04/2020
2020 1336 10/09/2020 2105 01/09/2020  IMPLEMENTAZIONE St 111264 20068 si 91200  ZIA2073£37 2020 15956  09/09/2020 B.B.BELLS.P.A. 08666990018 10/09/2020 09/10/2020
2020 1357 16/09/2020 127/PA 31/08/2020 FORNITURA E POSA IN 2.750,00 60500  si 214500  7D328511A1 2020 15717  07/09/2020 CANAVESE ESTINTORISISTEMIANTIN 02869180014 16/09/2020 07/10/2020
2020 1363 21/09/2020 1/PAR 15/09/2020  PROIEZIONE FILM "UN 732,00 13200 sl 60000  Z6F26C494D 2020 16311  16/09/2020 CINEMATOGRAFICA PERONA 1913 DI 02777670015 83500700014 21/09/2020 15/10/2020
2020 1364 21/09/2020 2/PAR 15/09/2020  PROIEZIONE FILM "CO 732,00 13200 sl 60000  71528B7DA6 2020 16333  16/09/2020 CINEMATOGRAFICA PERONA 1913 DI 02777670015 83500700014 23/09/2020 15/10/2020
2020 1483 30/09/2020 PA-429 21/09/2020 ~ SERVIZIO DI RECAPITO 636,59 9850 sl 53809  ZA228FS692 2020 17149  28/09/2020 DEFENDINI LOGISTICASRL 12122771004 30/09/2020 22/10/2020
2020 1352 15/09/2020 2121 31/08/2020 INTERVENTO DI SANIFI 1.281,00 2100 Sl 105000  73E2CD6D73 2020 15716  07/09/2020 ECOMM SRL 08923020013 14/09/2020 07/10/2020
2020 1484 30/09/2020 153/1 18/09/2020  INTERVENTO DI RIPAR, 2.180,26 39316 SI 1787,00  ZOF263C49A 2020 16657  21/09/2020 ELETTRO DESIGN DI PORTACOLONEV 03132960018 PRTWTR72H18G826D 30/09/2020 18/10/2020
2020 344 06/03/2020 25019361 21/02/2020  STORNO FATTURAN. 1 -2.216,00 000 s 221600  ZC828A4901 2020 4286  28/02/2020 ENISPA DIVISIONE GAS & POWER 00905811006 00484960588 25/03/2020
2020 344 06/03/2020 25019361 21/02/2020  STORNO FATTURAN. 1 -2.708,00 000 s 270800  ZC828A4901 2020 4286  28/02/2020 ENISPADIVISIONE GAS & POWER 00905811006 00484960588 25/03/2020
2020 344 06/03/2020 25019361 21/02/2020  STORNO FATTURAN. 1 4.434.35 000 s 443435 7C828A4901 2020 4286  28/02/2020 ENISPADIVISIONE GAS & POWER 00905811006 00484960588 25/03/2020
2020 1360 17/09/2020 225/5 02/09/2020  REFERENDUM COSTITU 187,88 3388 sl 15400  Z612E07CDF 2020 16009  10/09/2020 FEPP DI SOLDAN GUIDO & C. SNC 04082900012 17/09/2020 10/10/2020
2020 1451 25/09/2020 199/2020 21/09/2020  SERVIZIO DI RIMOZION 382,50 000 s 38250  74D2EO4BSC 2020 16705  21/09/2020 G.PAVESE ONORANZE FUNEBRI SRL 10100910016 25/09/2020 21/10/2020
2020 1354 16/09/2020 35/PA-2020 08/09/2020  RIQUALIFICAZIONE IMI 607,99 5527 sl 552,72 8112582A71 2020 16003  10/09/2020 GREEN KEEPER SUBALPINASRL 01158780013 16/09/2020 10/10/2020
2020 1337 10/09/2020 0002130637 31/08/2020  RINNOVO CANONE SA/ 13.151,60 237160  SI 1078000  ZCF2DEEEOE 2020 15932  09/09/2020 MAGGIOLIS.P.A. 02066400405 06188330150 16/09/2020 09/10/2020
2020 1334 10/09/2020 2884/PA 31/08/2020 REFERENDUM COSTITU 151,91 2739 sl 12452 7072606981 2020 15721  07/09/2020 MAGRIS SPA 01627080169 10/09/2020 07/10/2020
2020 1334 10/09/2020 2884/PA 31/08/2020 REFERENDUM COSTITU 28350 000 s 28350 7072606981 2020 15721  07/09/2020 MAGRIS SPA 01627080169 10/09/2020 07/10/2020
2020 1385 24/09/2020 0010207 18/09/2020 FORNITURA SEDIE PER 29997 5409 sl 24588 785263497 2020 16748  22/09/2020 MONDOFFICE SRL 07491520156 24/09/2020 22/10/2020
200 1386 24/09/2020 2200085873 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 001 000 s 001  810264957A 2020 16886  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
200 1387 24/09/2020 2200085919 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 8.116,00 146354 s 665246  810264957A 2020 16885  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
200 1388 24/09/2020 2200085918 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 138,02 289 sl 11313 810264957A 2020 16860  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1389 24/09/2020 2200085917 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 83,53 1506 s 6847  810264957A 2020 16850  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
200 1390 24/09/2020 2200085916 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 29,26 528 sl 2398 810264957A 2020 16904  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
200 1391 24/09/2020 2200085907 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 37,92 684 sl 3108 810264957A 2020 16854  23/09/2020 NOVAAEGSP.A. 02616630022 26/10/2020
200 1392 24/09/2020 2200085920 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 31,74 572 sl 2602 810264957A 2020 16893  23/09/2020 NOVAAEGSP.A. 02616630022 26/10/2020
200 1393 24/09/2020 2200085921 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 112,85 2035 sl 9250  810264957A 2020 16844  23/09/2020 NOVAAEGSP.A. 02616630022 26/10/2020
200 1394 24/09/2020 2200085929 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 1.362,30 2566 SI 111664  810264957A 2020 16850  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
200 1395  24/09/2020 2200085930 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 54,39 981 sl 4458 810264957A 2020 16853  23/09/2020 NOVAAEGSP.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1396  24/09/2020 2200085931 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 279,33 5037 sl 22896  810264957A 2020 16848  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1397  24/09/2020 2200085932 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 248,20 76 Sl 20344 810264957A 2020 16953  24/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1398 24/09/2020 2200085933 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 573,83 10348 sl 47035 810264957A 2020 16855  23/09/2020 NOVAAEGS.PA. 02616630022 26/10/2020
2020 1399 24/09/2020 2200085934 21/09/2020 CONSUMO ENERGIA El 42,20 7,61 sl 3459 810264957A 2020 16957 24/09/2020 NOVA AEG S.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1400  24/09/2020 2200085937 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 392,69 7081 sl 32188 810264957A 2020 16852  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1401  24/09/2020 2200085939 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 233,98 219 sl 191,79 810264957A 2020 16892  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1402 24/09/2020 2200085941 21/09/2020 CONSUMO ENERGIA EI 49,73 8,97 sl 40,76 810264957A 2020 16787 22/09/2020 NOVA AEG S.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1403 24/09/2020 2200085942 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 45,66 823 sl 3743 810264957A 2020 16799  22/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1404 24/09/2020 2200085943 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 104067 18766 Sl 85301  810264957A 2020 16839  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1405 24/09/2020 2200085944 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 553,50 9981 sl 45369  810264957A 2020 16846  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1406 24/09/2020 2200085945 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 43156 778 sl 353,74 810264957A 2020 16838  23/09/2020 NOVAAEGSPA 02616630022 26/10/2020
2020 1407  24/09/2020 2200085946 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 205336 37028 s 168308  810264957A 2020 16884  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1408 24/09/2020 2200085947 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 188,78 3404 sl 15474 810264957A 2020 16800  22/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1409 24/09/2020 2200085948 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 81,17 1es sl 66,53  810264957A 2020 16843  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1410  24/09/2020 2200085953 21/09/2020 CONSUMO ENERGIA EI 2,00 036 sl 164 810264957A 2020 16842 23/09/2020 NOVA AEG S.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1411 24/09/2020 2200085954 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 67,87 1224 sl 5563  810264957A 2020 16890  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1412 24/09/2020 2200085956 21/09/2020 CONSUMO ENERGIA El 351,85 63,45 sl 288,40 810264957A 2020 16797 22/09/2020 NOVA AEG S.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1415 24/09/2020 2200085952 21/09/2020  CONSUMO ENERGI AE| 97,49 17,58 sl 79,91 810264957A 2020 16837 23/09/2020 NOVA AEG S.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1416 24/09/2020 2200085906 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 49431 89,13 sl 40518 810264957A 2020 16895  23/09/2020 NOVAAEGS.PA. 02616630022 26/10/2020
2020 1416 24/09/2020 2200085906 21/09/2020  CONSUMO ENERGI AEI 682,62 2310 sl 559,52  810264957A 2020 16895  23/09/2020 NOVAAEGSPA 02616630022 26/10/2020
2020 1417 25/09/2020 2200085905 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 124,05 237 sl 101,68 810264957A 2020 16889  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1418 25/09/2020 2200085903 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 585,17 10552 sl 47965 ~ 810264957A 2020 16849  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 22/10/2020
2020 1419 25/09/2020 2200085899 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 597,74 107,79 sl 48995  810264957A 2020 16864  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1419 25/09/2020 2200085899 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 622,14 1219 sl 50995  810264957A 2020 16864  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1420 25/09/2020 2200085949 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 12,58 227 sl 1031 BI0264957A 2020 16847  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
2020 1420 25/09/2020 2200085949 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA I 140 025 sl 115 810264957A 2020 16847  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1421 25/09/2020 2200085901 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 16,79 153 sl 1526  B10264957A 2020 16858  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
2020 1422 25/09/2020 2200085889 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 164,93 2974 sl 13519 8102649574 2020 16901  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A. 02616630022 26/10/2020
2020 1423 25/09/2020 2200085875 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 63,12 574 sl 5738  810264957A 2020 16891  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1424 25/09/2020 2200085900 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 21,00 379 sl 1721 B10264957A 2020 16863  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
2020 1425 25/09/2020 2200085890 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 5433 980 si 4453 810264957A 2020 16899  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1426 25/09/2020 2200085886 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 29,90 539 sl 2451  810264957A 2020 16902  23/09/2020 NOVAAEGSPA. 02616630022 26/10/2020
2020 1427 25/09/2020 2200085896 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 22050 2005 sl 20045  810264957A 2020 16851  23/09/2020 NOVAAEGSPA 02616630022 26/10/2020
2020 1428 25/09/2020 2200085897 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 7,54 13 sl 618  810264957A 2020 16862  23/09/2020 NOVAAEGSP.A 02616630022 26/10/2020
2020 1428 25/09/2020 2200085897 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA EI 188,77 3404 sl 15473 810264957A 2020 16862  23/09/2020 NOVAAEGSPA 02616630022 26/10/2020

2020 1429 25/09/2020 2200085898 21/09/2020  CONSUMO ENERGIA E 755,01 13615 SI 61886  810264957A 2020 16861  23/09/2020 NOVAAEGS.P.A 02616630022 26/10/2020
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8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
8107137015

16845
16835
16798
16920
16903
16896
16989
16963
16962
16950
16954
17009
16956
16961
16947
16955
16991
16993
16997
16948
16948
16949
17091
17091
17142
17086
17141
17072
17067
17067
17140
17092
17089
17144
17062
17061
17064
17073
17071
17069
17074
17083
17084
17075
17145
17143
17068

9516
10716
16660
16189
19662
16004
16004

3195
10112
10112
15881
15333
15332
14461
14461
14462
14463

8883
16416
16420
16417
16414
16403
16348
16418
16419
16400
16362
16362
16343
16343
16415
16415
16363
16363
16401

23/09/2020
23/09/2020
22/09/2020
24/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
25/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
25/09/2020
03/06/2020
19/06/2020
21/09/2020
14/09/2020
26/10/2018
10/09/2020
10/09/2020
14/02/2020
11/06/2020
11/06/2020
09/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
20/05/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
17/09/2020

NOVA AEG S.P.A.

OVAS SRL
Poste Italiane 5.p.A.
PROGETTI E SOLUZIONI SPA
QUI! GROUP SPA
SCHINETTI SRL

SCHINETTI SRL

SiaE

SOCIETA" METROPOLITANA ACQUE T(
SOCIETA" METROPOLITANA ACQUE T(
TEK SOL SRL
TEKNOSERVICE SRL
TEKNOSERVICE SRL

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA

02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02616630022
02518020017
02518020017
01114601006
06423240727
01241770997
01992280014
01992280014
00987061009
07937540016
07937540016
05943290014
08854760017
08854760017
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
01368720080

97103880585

08854760017
08854760017

08/09/2020
08/09/2020
30/09/2020
25/09/2020

28/09/2020
28/09/2020

14/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020

26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/06/2020
18/07/2020
18/10/2020
14/10/2020
24/10/2018
10/10/2020
10/10/2020
14/02/2020
06/07/2020
06/07/2020
08/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/06/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020



24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
24/09/2020
28/07/2020
14/09/2020
10/09/2020

3015268
3015267
3015267
3015267
610/2020
20/FX/000436
317 FP

15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
26/06/2020
31/08/2020
07/09/2020

CONSUMO GAS METAI
CONSUMO GAS METAI
CONSUMO GAS METAI
CONSUMO GAS METAI
INTERVENTO TECNICO
FORNITURA HARDWAF
ATTREZZATURE SPORT

TOTALE FATTURE:

176.761,82

1075
630
235
1,40

33,00

926,42

922,24

48,96
28,83
10,76
641
150,00
4211,00

4.192,00

8107137015
8107137015
8107137015
8107137015
2C82C069C1
ZAE2DF688B
2762DF2E4F

16401
16402
16402
16402
11494
16001
15782

17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
01/07/2020
10/09/2020
08/09/2020

UNOGAS ENERGIA SPA
UNOGAS ENERGIA SPA

UNOGAS ENERGIA SPA

UNOGAS ENERGIA SPA

V.F.N. ARREDA DI VOTA & C. SNC
VAR GROUP SPA

VOLLEY & SPORT srl

01368720080
01368720080
01368720080
01368720080
05962860010
03301640482
08552720016

08552720016

29/07/2020
16/09/2020
10/09/2020

02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
02/11/2020
30/07/2020
10/10/2020
07/10/2020



